

LEIDRA IVS

Fyllasvej 3
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2018

Jan Kim Engemand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEIDRA IVS

Fyllasvej 3

8600 Silkeborg

e-mailadresse: dv@leidra.com

CVR-nr: 35891692

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Leidra IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2017 - 31. maj 2018.

Revisionspligten er fravalgt. Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Efter aftale har Jan Kim Engemand, Silkeborg Kontorassistance ydet assistance med gennemgang og opstilling af årsregnskabet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 31/10/2018

Direktion

Daniel Vestergaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt for det kommende regnskabsår

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Leidra IVS for 2017/2018 er aflagt efter følgende regnskabsprincipper.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Andre eksterne udgifter omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, administrationsomkostninger og salgsfremmede omkostninger m.v.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktivernes anskaffelsessum afskrives liniært over anslåede levetid således:

Driftsmidler 3 år

Anskaffelser under den skattemæssige værdi for småanskaffelser afskrives i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årests skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		478.913	135.785
Personaleomkostninger		-350.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.333	-4.667
Resultat af ordinær primær drift		126.580	131.118
Øvrige finansielle omkostninger		-559	0
Ordinært resultat før skat		126.021	131.118
Skat af årets resultat	1	-27.830	-28.116
Årets resultat		98.191	103.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.191	103.002
I alt		98.191	103.002

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.333
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	2.333
Anlægsaktiver i alt		0	10.333
Tilgodehavende skat		0	3.700
Andre tilgodehavender		65.767	8.882
Tilgodehavender i alt		65.767	12.582
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.625	8.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.625	8.000
Likvide beholdninger		259.392	187.956
Omsætningsaktiver i alt		343.784	200.538
Aktiver i alt		343.784	210.871

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		45.000	28.854
Overført resultat		163.389	81.344
Egenkapital i alt		213.389	115.198
Hensættelse til udskudt skat		0	506
Hensatte forpligtelser i alt		0	506
Skyldig selskabsskat		27.434	3.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.434	3.733
Skyldig selskabsskat		28.336	27.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.625	64.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.961	91.434
Gældsforpligtelser i alt		130.395	95.167
Passiver i alt		343.784	210.871

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	28.854	81.344	115.198
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	16.146	82.045	98.191
Egenkapital, ultimo	5.000	45.000	163.389	213.389

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	28.336	27.434
Ændring af udskudt skat	-506	682
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	27.830	28.116

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.	Driftsmidler	
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	14.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	14.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	14.000
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-11.667
Årets afskrivning	-0	-0	-2.333
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-14.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud. I det kommende regnskabsår forventes der ligeledes overskudsgivende virksomhed til yderligere konsolidering af selskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.